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19e Meeting du Mont - meetig COMPLET-
Le Mont-sur-Lausanne, 27. - 28.1.2024

Epreuve 25 Garçons, 400m 4 nages 15 ans et moins
28.01.2024 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

14 - 15 ans

1. GABELLIERI, Tommaso 10 Rn 5:19.69 396
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.77 40.49 250m: 3:21.21 45.80 350m: 4:44.27 36.27

100m: 1:12.28 38.49 200m: 2:35.41 42.64 300m: 4:08.00 46.79 400m: 5:19.69 35.42

2. GARDON, Victor 10 La 5:26.50 371
50m: 32.41 32.41 150m: 1:52.34 41.58 250m: 3:21.04 47.80 350m: 4:49.39 38.62

100m: 1:10.76 38.35 200m: 2:33.24 40.90 300m: 4:10.77 49.73 400m: 5:26.50 37.11

3. DI BENEDETTO, Luca 10 La 5:32.63 351
50m: 35.09 35.09 150m: 2:00.46 44.63 250m: 3:30.28 45.51 350m: 4:56.11 37.23

100m: 1:15.83 40.74 200m: 2:44.77 44.31 300m: 4:18.88 48.60 400m: 5:32.63 36.52

4. ENGULATOV, Lev 10 La 5:38.06 335
50m: 37.08 37.08 150m: 2:03.03 41.18 250m: 3:31.52 44.94 350m: 4:59.54 39.00

100m: 1:21.85 44.77 200m: 2:46.58 43.55 300m: 4:20.54 49.02 400m: 5:38.06 38.52

5. ALEMU, Noah 10 La 6:01.40 274
50m: 39.58 39.58 150m: 2:11.78 43.08 250m: 3:49.28 53.71 350m: 5:22.02 39.85

100m: 1:28.70 49.12 200m: 2:55.57 43.79 300m: 4:42.17 52.89 400m: 6:01.40 39.38

12 - 13 ans

1. REYNAUD, Guillaume 11 Rn 5:28.77 364
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.62 42.47 250m: 3:26.93 47.60 350m: 4:53.87 37.81

100m: 1:16.15 41.54 200m: 2:39.33 40.71 300m: 4:16.06 49.13 400m: 5:28.77 34.90

2. CRAUSAZ, Alvin 12 Rn 6:19.37 237
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.51 47.87 250m: 3:59.77 53.47 350m: 5:37.93 43.74

100m: 1:29.64 48.54 200m: 3:06.30 48.79 300m: 4:54.19 54.42 400m: 6:19.37 41.44

3. CUJEAN, Hugo 12 Rn 6:39.82 202
50m: 43.61 43.61 150m: 2:24.79 46.81 250m: 4:06.50 53.58 350m: 5:52.60 49.88

100m: 1:37.98 54.37 200m: 3:12.92 48.13 300m: 5:02.72 56.22 400m: 6:39.82 47.22

disq. TRIANDAFILLIDIS, Leonidas 12 Natation Sportive Genève 7:08.87
526 - Mouvements de jambes pas simultanément à la même hauteur (Temps: 14:34)

50m: 47.53 47.53 150m: 2:40.61 50.61 250m: 4:34.21 1:01.41 350m: 6:22.98 45.27
100m: 1:50.00 1:02.47 200m: 3:32.80 52.19 300m: 5:37.71 1:03.50 400m: 7:08.87 45.89

11 ans et moins

1. WEBER, Ayden 13 Rn 6:18.39 238
50m: 44.34 44.34 150m: 2:21.53 44.98 250m: 4:03.58 56.58 350m: 5:38.79 40.17

100m: 1:36.55 52.21 200m: 3:07.00 45.47 300m: 4:58.62 55.04 400m: 6:18.39 39.60

2. MINIÈRE, Hugo 13 Nyon 6:44.94 194
50m: 44.34 44.34 150m: 2:29.75 52.24 250m: 4:15.33 57.42 350m: 6:01.73 47.08

100m: 1:37.51 53.17 200m: 3:17.91 48.16 300m: 5:14.65 59.32 400m: 6:44.94 43.21

3. SOKPOH, Mathéo 13 Natation Sportive Genève 7:04.29 169
50m: 49.26 49.26 150m: 2:40.15 50.67 250m: 4:30.42 58.80 350m: 6:18.95 48.09

100m: 1:49.48 1:00.22 200m: 3:31.62 51.47 300m: 5:30.86 1:00.44 400m: 7:04.29 45.34


